

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نياشد تن من مباد بدین بوم ویر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

عبدالله امینی- کابل

۲۰ فروری ۲۰۱۵

عریضه مردم ستمکش مزار شریف

چند تن از مردم ستمکش مزار شریف که از ظلم عطا نور فغان شان به آسمان بلند شده، به غنی رئیس جمهور دست نشاندۀ افغانستان اشغال شده شکایت نامه ای فرستاده و خواستار رسیدگی در امور مزار شریف و جلوگیری از ظلم و ستم عطا نور شده اند. این که غنی توانائی این را دارد که جلو تاخت و تاز فرعون مزار شریف را بگیرد، خود سؤال برانگیز است. در اینجا، عریضه یک عده مردم مظلوم مزار شریف را رؤیت میدهم.

«به حضور رئیس جمهور!

از ظلم والی مزار ما مردم بینوا و بیچاره و در بدر مزار و ولسوالی های مزار در نهایت مشقت به سر می بریم. شما در آغاز کار خود درباره مسؤولیت بزرگی که در اجتماع دارید گفتید و خداوند در محشر از شما استفسار احوال بیچارگان را می کند. کارد به استخوان ما مردم بیچاره مزار رسیده است و این چندین بار است که خواستیم تا حتی به پای پیاده به حضور شما به کابل بیائیم ولی به انواع لطایف الحیل والی مزار ما را نگذاشت.

در دفاتر مزار صورت کل و ولسوالی های فساد گندیده دوایر تا گلو غرق است لطفاً شما یک نظر در همین نشریه وزین که تصاویر حیرت انگیز از شهر مزار دارد، بنمائید که در تمام سرک های عمومی آب کثیف پر از انواع جرم ها، میکروب ها، باکتری ها و انواع کثافت ها تا زانو شده است ولی والی اعلام کرد که از بودجه شهرداری دهلیز زیرزمینی را افتتاح نموده است، اول دروغ این است که پول از طرف دولت ترکیه داده شده و هیچ نوع ارتباطی با ولایت نداشته است ولی از طرف دیگر در نفس شهر مزار کشتی به کار است تا عابران را از یکطرف سرک به طرف دیگر انتقال دهد و ما هرگز زیرزمینی نیازی نداریم و تا نیم قرن این سرک ها جوابگوی مردم هستند.

رئیس صاحب دولت عطای والی در صنوف پایان مکتب چندی معلم بود از مجبوری و اینقدر تجارت خانه ها از کجا پیدا کرد؟؟؟ و در کدام تجارتخانه نیست که نام عطا نباشد.

زمینهای غصب شده توسط عطا و ولسوالان او یک نمونه بارز به شما که تمام اسناد آن به دسترس ما است بیان داریم. شصت و سه جریب زمین صاحب سید عباس مرحوم در قریه سیغانچی ولسوالی تاشقر غان ولایت مزار شریف مدت شصت سال در اختیارش بود و اکنون به قبالة ساختگی تقلبی به مردم توسط ولسوال تاشقرغان به فروش رسید و ورثه ایشان، صاحب پنج سال دعوی نمود و هشتاد هزار دالر رشوه داده شد ولی نتیجه معکوس و مردم توسط ولسوال و قاضی آن را غصب نمود و تمام قریه شاهد این فاجعه بود و اقرار اهالی ثبت پرونده موجود است که در تمامی واقعات والی ذیدخل بوده است.

در ولایت مزار اگر شخصی زن و یا دختر و یا پسر کسی را به زور بگیرد والدین عریضه نمی کنند زیرا دروازه های عدالت انسانی بسته بوده و امیدواری مرده است.

رئیس صاحب دولت شما در هنگام کمپاین خود علیه تجاوزات عطا اعلام داشتید که به عطا اجازه داده نخواهد شد تا چنین گردن کشی کند. ولی عطا در اولین روزهای ریاست شما ربانی که اکنون وزیر خارجه شما است با او به ملاقات شما آمد از چاپلوسی و بی غیرتی عطا بود.

من نمی دانم که این بیست تا سی نفر که مشاور و دفتر دار شما هستند مسؤل صفحات شمال کدام اینها هستند که این حقایق را از شما کتمان می نمایند. این که مصروف پوست کردن خر خو نیستند چه می کنند؟ مورد دارد که حکایتی حقیقی را که چند ثانیه را در بر می گیرد بیان دارم.

ظاهرشاه پادشاه وقت در شهر مزار چند مرتبه آمد و مدیر موزیم مزار شخصیت ادیبی بود که نظر تخلص می نمود و نظر به ظاهرشاه گفت که گرچه بسیار بی بضاعت است ولی سامان انتیک را از پول ناچیز غریبی خود خریده و در موزیم گذاشته و ظاهرشاه وعده های کمک را داد ولی هیچ کدام عملی نشد. بالاخره نظر عریضه نوشت و در ختم، این بیت را به ظاهرشاه نوشت:

هیچ نگفتی که نظارت چه شد که تنه خری شهر مزارت چه شد.

ظاهر بسیار ممسک به این بیت دو صد جریب زمین آبی به نظر بخشید ولی در دفتر او شخصیت های ادیب مثل استاد خلیلی و مرحوم داوی بود که به فرصت مناسب این را به ظاهرشاه تشریح نموده بود. به صورت عاجل هیأتی تعیین نمایند تا مثل هرات به مزار آید و دست عطای ظالم را از گلوی مردم مظلوم مزار وار هاند و عاجل والی صادق و پاک نفس را تعیین نمایند تا سرنوشت ولایت را تحت قیادت شما بسازد. بیائید تا حقیقت را از کپسول های سیاسی بیرون کشیده و صاف و پوست کنده با شما در میان گذاریم. عطا در مزار هیچ نفر پشتیبان ندارد و او یکی از اعضای جمعیت است که به اصطلاح از میخ عبدالله می پرد و ماشین های پروپاگندی او در فعالیت غیر حقیقی در کار است عطا هیچ ریشه مردمی در مزار ندارد و اجاره ندهید که هر بی سر و پا در کشور به نفع شخصی خود کار کند.»

نوٹ:

ببینید که سرنوشت کشور ما در دست چه ناکسانی افتاده است و امپریالیسم امریکا چه اوباشانی را بر مردم ما تحمیل کرده است. افراد ناموس فروش و سایت های مزدور اجانب که از تجاوز امریکا به افغانستان حمایت می نمایند، هنوز هم

می گویند که امریکا برای ما دموکراسی به ارمغان می آورد. لعنت هر دو جهان به "شما" کثافت ها که دست ناموس
فروشان خلقی و پرچمی را از پشت بسته اید.